CY-24-HQ LAPICES PASTEL (CRAYON) (CERA) 12 BOX $650 0% $7.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$168.380
$0
$31.992
$0

$200.372

SON: DOSCIENTOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

H6051 PORTA MINA TANGO 07MM HAUSER 1 DOC $2.200 0% $2.200

H6089-BK LAPIZ PASTA NEGRA HAUSER 1 DOC $1.500 0% $1.500

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 4 BAG $3.250 0% $13.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$168.380
$0
$31.992
$0

$200.372

SON: DOSCIENTOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL